
Tvålkorg 
Soap dish basket 
Seifenhalter

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

140 mm
55 mm
125 mm
Mässing / brass / Messing 
Krom / chrome / Chrom 

OMEGA

104108162

125 mm

100 mm

140 mm

30 mm

55 mm

55 mm
25 mm


